REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA DURRES
KESHILLI BASHKIAK

VENDIM

Nr. 27, daté 11.06.2025

PER NDRYSHIMIN E PIKES 1, TE VENDIMIT TE KESHILLIT BASHKIAK NR. 166,
DATE 03.11.2023 “PiR NGRITJEN DHE FUNKSIONIMIN E BORDIT ARTISTIK
PRANE QENDRES KULTURORE “ALEKSANDER MOISIU”

NE zbatim t& Ligjit nr. 139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore™ i ndryshuar, Ligjit nr.10 352, daté
18.11.2010 “Pér Artin dhe Kulturén” i ndryshuar, Ligjit nr. 68/2017 “Pér financat e
vetéqeverisjes vendore”, Vendimit t& Késhillit Bashkiak Durrés nr. 115, daté 24.12.2024 “Pér
miratimin e buxhetit t& Bashkisé Durrés pér vitin 2025 dhe programin buxhetor afatmesém 2025-
2027” dhe sipas relacionit t& Drejtoris€ s&¢ Arsim, Kulturg, Rini, Sporteve dhe Komuniteteve
Fetare, me propozim t& Kryetarit t& Bashkisé,
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I. Miratimin e ndryshimit & pikés 1, t& VKB-s& Nr. 166, daté 03.11.2023 pérsa JSpner
pérbérjes s&¢ Bordit Artistik prané Qendrés Kulturore “Aleksandér Moisiu” Durrés me
z&€vendésimin si mé poshts :

Z. Elio Bajramaj zévendésohet me znj.Alketa Tragaj me detyré Drejtor i Q.K.“A.Moisiu®.

2. Ngarkohen pér zbatimin e kéti; vendimi Drejtoria e Arsim, Kulturé, Rini, Sporteve dhe
Komuniteteve Fetare dhe Qendra Kulturore “Aleksandér Moisiu”, Durrés.

Lagja nr.1 , Sheshi “Liria” web: www.durrés.gov.al e-mail : keshillidurres@gmail.com
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Ky vendim hyn ng fugqi sipas pércaktimeve t& nenit 55, pika 6, t& Ligjit Nr.139/2015, “Pér
vet€qeverisjen vendore”, i ndryshuar.

ZEVENDESKRYETAR I KESHILLIT BASHKIAK DURRES

U shpall sot me daté 12.06.2025

Denisa
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Lagjanr.1, Sheshi “Liria”

web: www.durrés.gov.al

e-mail : keshillidurres@gmail.com
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
PREFEKTI I QARKUT DURRIES
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Nr. 3% 3‘ L prot. Durrés, mé |6 . 06 .2025
Lénda: Verifikim i ligjshmérisé s¢ aktit
KESHILLIT BASHKIAK
DURRES
KRYETARIT TE BASHKISE
DURRES

Verifikova ligjshmériné e Vendimit t&€ Késhillit Bashkiak Durrés Nr.27 daté 11.06.2025 ,” Pér
ndryshimin e pikés 1, té& vendimit té€ késhillit bashkiak nr.166 daté 03.11.2023 “Pér ngritjen dhe
funksionimin e bordit artistik prané qendrés kulturore “Aleksandér Moisiu”.

E gjej até t& bazuar né ligj dhe né bazé t& kompetencave qé€ me jep Ligji Nr.107/2016 “Pér
Prefektin e Qarkut” i ndryshuar, e konfirmoj bazueshméring ligjore té tij.

Duke ju falenderuar pér bashképunimin.

Adresa: Sheshi “LIRIA” Durrés, Shqipéri,e-mail: Prefekti.Durres@mb.gov.al Tel:+355 52 225 528, prefektidurres.gov.al 1




